
運行日　2025年8月13日(水）～16日(土)

大人 こども 大人 こども

南部墓地 ・・・ 10:56 ・・・ - - みたま園（Bバス停） 9:02 12:42 16:22 - -

赤江山崎 ・・・ 10:58 ・・・ みたま園（Aバス停） 9:04 12:44 16:24 - -

西山崎 ・・・ 10:58 ・・・ みたま園（管理事務所） 9:05 12:45 16:25 - -

消防局前 ・・・ 10:59 ・・・ 幸福寺 9:08 12:48 16:28

柳籠 ・・・ 11:00 ・・・ 金丸脳外科病院前 9:09 12:49 16:29

赤江中前 ・・・ 11:01 ・・・ 平和が丘団地 9:11 12:51 16:31

南部病院前 ・・・ 11:03 ・・・ 県営住宅前 9:13 12:53 16:33

農高前 ・・・ 11:04 ・・・ 平和が丘西町 9:14 12:54 16:34

中恒久 ・・・ 11:05 ・・・ ¥310 ¥160 平和が丘団地入口 9:15 12:55 16:35

宮交シティ③ 7:30 11:10 14:50 陣の平 9:16 12:56 16:36

南宮崎駅前通 7:31 11:11 14:51 陣の下 9:16 12:56 16:36

中村２丁目 7:32 11:12 14:52 ¥360 ¥180 平和台下 9:17 12:57 16:37

中村１丁目 7:33 11:13 14:53 東矢の先 9:18 12:58 16:38

橘橋南詰 7:34 11:14 14:54 博物館前 9:19 12:59 16:39

橘通り１丁目 7:36 11:16 14:56 ¥410 ¥210 神宮西町 9:20 13:00 16:40

橘通り２丁目 7:37 11:17 14:57 文化公園前 9:21 13:01 16:41

橘通り３丁目 7:39 11:19 14:59 宮崎神宮 9:26 13:06 16:43

ホテルルートイン宮崎 7:41 11:21 15:01 大宮高校前 9:27 13:07 16:44

橘通り４丁目 7:42 11:22 15:02 ＮＨＫ前 9:28 13:08 16:45

橘通り５丁目 7:43 11:23 15:03 一の鳥居 9:29 13:09 16:46

江平１丁目 7:44 11:24 15:04 江平１丁目 9:30 13:10 16:47

一の鳥居 7:45 11:25 15:05 橘通り５丁目 9:31 13:11 16:48

ＮＨＫ前 7:46 11:26 15:06 橘通り４丁目 9:32 13:12 16:49

大宮高校前 7:47 11:27 15:07 野村證券前 9:33 13:13 16:50

宮崎神宮 7:48 11:28 15:08 橘通り３丁目 9:35 13:15 16:52

文化公園前 7:50 11:30 15:10 橘通り２丁目 9:37 13:17 16:54

神宮西町 7:51 11:31 15:11 橘通り１丁目 9:38 13:18 16:55

博物館前 7:52 11:32 15:12 橘橋南詰 9:40 13:20 16:57 ¥550 ¥280

東矢の先 7:53 11:33 15:13 中村１丁目 9:41 13:21 16:58

平和台下 7:54 11:34 15:14 ¥620 ¥310 中村２丁目 9:42 13:22 16:59

陣の下 7:55 11:35 15:15 宮交シティ⑰ 9:44 13:24 17:01 ¥600 ¥300

陣の平 7:55 11:35 15:15 中恒久 9:46 ・・・ ・・・ ¥610 ¥310

平和が丘団地入口 7:56 11:36 15:16 農高前 9:48 ・・・ ・・・

平和が丘団地 7:57 11:37 15:17 南部病院前 9:49 ・・・ ・・・

県営住宅前 7:59 11:39 15:19 赤江中前 9:50 ・・・ ・・・ ¥670 ¥340

平和が丘西町 8:00 11:40 15:20 柳籠 9:52 ・・・ ・・・

金丸脳外科病院前 8:02 11:42 15:22 消防署前 9:53 ・・・ ・・・

幸福寺 8:03 11:43 15:23 ¥730 ¥370 西山崎 9:54 ・・・ ・・・

みたま園 8:06 11:46 15:26 ¥780 ¥390 赤江山崎 9:55 ・・・ ・・・ ¥780 ¥390

南部墓地 9:57 ・・・ ・・・ ¥780 ¥390

お問い合わせ先

宮崎交通(株)お客様案内センター　℡(0985)32-0718　(月～土）7：00～18：00 （日祝)9：00～18：00

※上記電話番号は8/1（金）から【0570-039-385】へ変更になります

途
中
バ
ス
停
～

途
中
バ
ス
停
間
の
み
の
利
用
は
出
来
ま
せ
ん

¥550 ¥280

¥600 ¥300

¥680 ¥340

¥460 ¥230

¥480 ¥240

¥510

¥170

¥100

¥260

¥190

¥200

¥280

¥370

¥480 ¥240

¥340

¥140

¥300

¥170

¥370

¥210

¥450 ¥230

¥150

¥340

¥230 ¥120

¥220 ¥110

途
中
バ
ス
停
～

途
中
バ
ス
停
間
の
み
の
利
用
は
出
来
ま
せ
ん

¥190

¥410

¥730 ¥370

みたま園臨時バス時刻・運賃表 

各停留所までの運賃 各停留所までの運賃

■南部墓地・宮交シティ → みたま園 ■みたま園 → 宮交シティ・南部墓地

¥570 ¥290

¥640 ¥320

¥510 ¥260


